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Møtereferat 

Til stede: Dekan Geir E. Øien, prodekan Bjarne Helvik, prodekan Brynjulf Owren, Ragnar Hergum, 
IET (gikk kl. 15.30), Finn Arve Aagesen, ITEM, Einar Rønquist, IMF, Letizia Jaccheri, IDI 
(gikk kl. 15.40), Morten Breivik, ITK, Lars Norum, Elkraft og FTR realfag Ada Aspenberg 
Jordal 

Organisasjonsdirektør Ida Munkeby var til stede under møtet 

Forfall: Fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng, Harald Øverby, ITEM, Erling Ildstad, Elkraft,  FTR 
siv.ing. Trine Erfjord Meling, og stipendiat Camilla Thorrud Larsen 

Kopi til: Nestledere og vararepresentanter 

Gjelder: Møte i Ledergruppen 

Møtetid: Onsdag 28.05.14, kl. 13.00 -16.15 Møtested: Møterom G144, Rådsrommet  
 
 
 

Det var ingen kommentarer Ingen kommentarer til referatet fra 21.5.2014 eller innkallingen til dagens 
møte. 

 

LG-sak 048/14 Utvikling innen Smart læring 
Målet med saken er å bringe IMEs ledergruppe ”up to date” når det gjelder utviklingen innenfor 
“Smart læring”, og å inspirere og motivere til videre diskusjon og utvikling ved IME rundt dette temaet. 
Prof. Arne Krokan, prosjektleder for NTNUs prosjekt “Smart læring” (cf. 
http://arnek.wordpress.com/tag/ntnu/) som støttes av Rektors satsing på innovativ utdanning, 
presenterer og innleder til diskusjon og spørsmålsrunde. 

 

Saken ble diskutert.  Se Arne Krokans slides under følgende link: 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/309744/IME-ntnu-30min-mai2014.pptx 

 

LG-sak 049/14 Månedlig oppfølging av budsjettavvik 
Målet med saken er å orientere ledergruppen om intern metodikk for oppfølging av månedlige avvik 
mot periodisert budsjett på instituttnivå. Vegard Kildal orienterer. 

Intern prosess blir som følger, jfr. vedlagte slides: 

• Månedlig utsendelse som viser budsjettavvik og «trafikklys» til instituttlederne (kopi til 
administrasjonen). 
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• Ved rødt lys sendes kort tilbakemelding om årsakene til avviket til fakultetet. 

 

Beinstrekk  

 

LG-sak 050/14 Personlig egnethet som kriterium ved ansettelser (ca. 14.45 -15.15) 

Målet med saken er å innlede til en åpen diskusjon om hvordan personlig egnethet bør vurderes og 
benyttes som kriterium i fremtidige rekrutteringsprosesser ved IME. 

Dekanus orienterte. 

Under diskusjonen kom det frem forskjellige forslag når det gjelder å vurdere personlig egnethet, 
primært når det gjelder tilsetting i faste vitenskapelige stillinger: 

Intervjurunder med eksternt byrå (eksisterer allerede på ITK) 

La personer være ved institusjonen et par-tre uker før endelig tilsetting skjer 

Benytte seg hyppigere av prøvetiden 

Sterkere fokusering på personlig egnethet i utlysningstekstene 

 

Det var positivitet i ledergruppa til at det arbeides videre med saken.  Saken er satt opp på sakskartet til 
møte i fakultetsstyret 13.6.14. 

 

Institutt-minutt: 

 

ITEM – utgår 

ITK -  «Strategi for bruk av IKT i Siv.ing» 

            Ocean Space Race 

            Boka «Havromsteknologi 

            Jfr. vedlagte slides. 

 

Student-moment - utgår 

 

Orienteringssaker: 

‐Oppdatering av ansattprofiler på nett. 
Nina Kotte orienterte, Jfr. vedlagte slides. 
Det oppfordres sterkt til å oppdatere sine ansattprofiler på nettet.   Bilde, samt norsk og engelsk tekst.  
Ledelsen prioriteres i første omgang, med frist for ferdigstillelse 1. juli 2014.   IME skal være best! 
Nina vil sende ut en mal, og hjelper gjerne til med å legge inn CV’er for ansatte.  Kai Dragland, IDI er 
behjelpelig med fotografering. 

 
‐Orientering fra dekanmøte 27/5-14 
-Struktur og innhold i universitets- og høyskolesektoren 
-Tematiske satsinger – status lederstillinger 
Innkalling og referat er/vil bli lagt ut på ephorte 04/2014. 

 
‐Orientering fra dialogmøte mellom Forskningsrådet og DMF-, IME-, IVT- og NT-fakultetene 
23/5-14 
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‐Nordic Five Tech – innspill fra instituttene til tidligere utsendt utkast fra Kristin Wergeland 
Brekke til oppsummering vedr. status for og forslag til videre strategisk utvikling av N5T-
samarbeidet 

 

 

Eventuelt: 

Bjarne Helvik orienterte om møte i hovedbygget 18. juni 2014 vedr. Charter and Code – External 
Evaluation – Deltagere fra IME. 

Sesjon 09.15-10.45 – “PhD-education and Working conditions for Young researchers” – Harald 
Øverby, ITEM forespørres. 

Sesjon 13.00-14.15 – “Recruitment and Researcher Mobility” – Tor Arne Johansen, ITK forspørres. 

 

Tilbakemelding til Bjarne Helvik snarest. 

 
 

 
 

Vedlegg: 

Slides fra dekan 

Slides fra Nina Kotte 

 

 


